21

Городской округ Архангельской области

 «Мирный»

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «2»  июля  2024 г.                                                                                № 1261

г. Мирный

В соответствии со статьей 31 Устава городского округа Архангельской

области «Мирный» администрации Мирного» администрация Мирного

п о с т а н о в л я е т :

1. Руководителям образовательных организаций городского округа

Архангельской области «Мирный» разработать и утвердить Положения об

оплате труда работников муниципальных образовательных организаций в срок

до 1 сентября 2024 года и представить их в отдел кадров и муниципальной

службы организационного управления администрации Мирного в

десятидневный срок после утверждения.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном

сайте городского округа Архангельской области «Мирный» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить

на первого заместителя главы Мирного Гребенникова А.П.

Глава Мирного                                                                                       Ю.Б. Сергеев

О мерах по реализации Положения о системе

оплаты труда работников муниципальных

образовательных организаций, подведомственных

Муниципальному учреждению «Управление

образования и социальной сферы администрации

Мирного», утвержденного постановлением

администрации Мирного

от 13 июня 2024 года № 1189